

1	2	3	4	5	6	7
	28221157000001	Radiator otel T2 2 500x1800	buc	1,0000	1 766,67	1 766,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	159,20	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	28,65	0,29
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
35	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm - Radiator otel T22 500x1800	buc			1 650,22 46,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	28221157000002	Radiator otel T2 2 500x1600	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	159,20	0,80
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	28,65	0,29
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
36	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv - Radiator otel T22 500x800	buc			1 031,48 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000003	Radiator otel T22 500x800	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	159,20	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,65	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
37	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv - Radiator otel T22 500x700	buc			948,15 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000004	Radiator otel T22 500x700	buc	1,0000	916,67	916,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	159,20	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	28,65	0,17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
38	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Robinet colt 1/2 retur SD FORTE sau echivalent	buc			83,81 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027002	Robinet colt 1/2 retur SD FORTE sau echivalent	buc	1,0000	70,83	70,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	159,20	1,91
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,65	0,69
39	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Robinet colt 1/2 tur SD FORTE sau echivalent	buc			83,81 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027003	Robinet colt 1/2 tur SD FORTE sau echivalent	buc	1,0000	70,83	70,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	159,20	1,91
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,65	0,69
40	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - Reductie PPR p/m M 20x1/2 +	buc			13,76 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411010222	Reductie PPR p/m M 20x 1/2 +	buc	1,0000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	0,00	0,00
41	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm - Olandez PPR p/m F32xl +	buc			83,05 12,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	287527411010251	Olandez PPR p/m F32xl +	buc	1,0000	70,83	70,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,60	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	0,00	0,00
42	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din	buc			19,72